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Valmistelija Kehitysjohtaja Pasi Pitkänen ja yrityskehityspäällikkö Jussi Kemilä 

 Raahen seudun kehitys on koordinoinut vuoden 2024 aikana seudullista 
elinvoimastrategiatyötä. Kehitysjohtaja on viranhaltijapäätöksellään 
5.9.2023 § 27 käynnistänyt elinvoimastrategian valmistelun. Valmistelun 
osana on toteutettu kaikille avoin kysely ja laajat toimijahaastattelut sekä 
järjestetty kaksi työpajaa. Valmistelutyön yhteydessä on alueelle 
toteutettu myös skenaarioanalyysi. 

 Valmistelun tuloksena on laadittu alueelle toimintaympäristön vahvuudet 
ja mahdollisuudet sekä tulevaisuuden skenaariot huomioon ottava alueen 
kasvuun ja kehittymiseen johtava elinvoimastrategialuonnos vuosille 2025-
2035, jonka toteuttamiseen kaikki alueen toimijat sitoutetaan. 
Strategialuonnos on kokonaisvaltainen ja laaja-alainen kokonaisuus, jonka 
toteuttamiseen tarvitaan kaikki seudun eri toimijat. Strategian 
toteuttamisen koordinoinnista ja jalkauttamisesta vastaa Raahen seudun 
kehitys. Strategialuonnosta on esitelty luottamushenkilöille erillisissä 
tilaisuuksissa. 

 Strategiasta on tehty yritysvaikutusten arviointi. Vaikutukset ovat 
positiivisia ja ne toteutuvat keskipitkällä ja pitkällä aikavälillä. Strategia 
vastaa Raahen seudun yritysten nykyhetken ja tulevaisuuden tuomiin 
haasteisiin sekä varmistaa seudun elinvoiman myönteisen kehityksen. 

Liitteet Raahen seudun elinvoimastrategia 2025-2035 

Esittelijä Kehitysjohtaja Pitkänen Pasi 

Päätösesitys  Kehittämislautakunta hyväksyy liitteenä oleva Raahen seutukunnan 
elinvoimastrategian ja esittää Pyhäjoen, Raahen ja Siikajoen 
kunnan/kaupunginhallituksille sekä edelleen 
kunnan/kaupunginvaltuustoille, että ne hyväksyvät elinvoimastrategian. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kehitysjohtaja Pasi Pitkänen ja 
yrityskehityspäällikkö Jussi Kemilä esittelivät asiaa kokouksessa. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että seutukunnalliset edustajat Helena Klaavo ja 



Antti Tornberg sekä yrityskehityspäällikkö Jussi Kemilä poistuivat 
kokouksesta asiakohdan käsittelyn jälkeen klo 17.44 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että asiakohdan käsittelyn jälkeen pidettiin 
jaloittelutauko klo 17.44-18.00. 


